
Ambasada Norwegii zaprasza na
Bieg 1000 Drzew

W dniach 13-21 listopada 2021 roku w całej Polsce odbędzie się
wirtualny bieg pod hasłem Bieg 1000 Drzew. Napędzany przez
Fundusze Norweskie.

Wydarzenie, na które zaprasza Ambasada Królestwa Norwegii, ma
na  celu  zwrócenie  uwagi  na  przeciwdziałanie  zmianom
klimatycznym  i  wzmacnianie  społeczeństwa  obywatelskiego
poprzez  wspólne  działanie.  Za  każdego  zarejestrowanego
uczestnika  organizatorzy  posadzą  1  drzewo,  a  celem  jest
posadzenie w Polsce 1000 drzew!

Do  akcji  może  przystąpić  każdy,  komu  nie  jest  obojętny
pogłębiający  się  kryzys  klimatyczny.  Wystarczy,  że  do  21
listopada zarejestruje się na stronie www.bieg1000drzew.pl i w
dniach 13-21 listopada weźmie udział w biegu na rzecz naszej
planety.

Wydarzenie ma charakter wirtualny, co oznacza, że każdy może
wziąć w nim udział w dogodnym dla siebie miejscu i momencie.
Uczestnicy  mogą  przebiec  dowolny  dystans  lub  wybrać  inną
ulubioną  formę  aktywności  fizycznej  –  spacer  na  świeżym
powietrzu, jazdę na rowerze czy nordic walking. Posadźmy razem
1000 drzew!

Za  każdego  zarejestrowanego  uczestnika  biegu  Ambasada

https://rpo.dolnyslask.pl/ambasada-norwegii-zaprasza-na-bieg-1000-drzew/
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Królestwa Norwegii w Warszawie oraz Fundusze Norweskie zasadzą
jedno  drzewo  w  lesie,  który  wymaga  odnowienia.  Nasadzenia
odbędą się na północy województwa Śląskiego, na terenie gminy
Ogrodzieniec  i  okolic,  gdzie  szalejąca  wichura  spowodowała
liczne  zniszczenia  w  tkance  leśnej.  Celem,  jaki  postawili
sobie organizatorzy, jest wspólne zasadzenie 1000 drzew, które
w ciągu roku mogą pochłaniać nawet do 6 ton dwutlenku węgla
produkowanego  do  atmosfery  oraz  dostarczać  ilość  tlenu
potrzebną do oddychania 660 osób.

Informacja z portalu FE

Webinarium  pt.  „Dotacje  na
własną  firmę  i  rozwój
zawodowy"  –  19.11.2021  r.
Jelenia Góra

Punkt  Informacyjny  Funduszy  Europejskich  w  Jeleniej  Górze
zaprasza  na webinarium pt. „Dotacje na własną firmę i rozwój
zawodowy ” – 19.11.2021 r.  Jelenia Góra

 

W  trakcie  spotkania  informacyjnego  on-line  zostaną
przedstawione  projekty  dotyczące  kompleksowego  wsparcia
aktywizacji  zawodowej  m.in.:  dotacje  na  zakładanie
działalności gospodarczej oraz  na wsparcie rozwoju zawodowego
m.in. doradztwo zawodowe/szkolenia/staże/studia podyplomowe.
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Spotkanie, w formie webinarium, odbędzie się na platformie
internetowej  ZOOM.  Dla  sprawnej  organizacji  prosimy  o
zgłaszanie  się  na  spotkanie  za  pośrednictwem  poczty
elektronicznej  na   adres:  pife.jeleniagora@dolnyslask.pl  do
dnia 18.11.2021 r.

 

Po  rejestracji  otrzymacie  Państwo  na  swój  adres  e-mailowy
indywidualny  link  do  spotkania.  W  przypadku  osób  z
niepełnosprawnościami prosimy o poinformowanie organizatora o
swoich  potrzebach.  Umożliwi  to  przygotowanie  odpowiedniej
pomocy oraz zapewni sprawną obsługę spotkania.

 

W razie problemów technicznych, prosimy o kontakt telefoniczny
z  organizatorem.  Udział  w  webinarium  jest  bezpłatny.  O
uczestnictwie  decyduje  kolejność  zgłoszeń.  Zastrzega  się
możliwość wcześniejszego zakończenia rekrutacji.

 

Do  udziału  zapraszamy  osoby  z  obszaru  województwa
dolnośląskiego:

 

zamieszkałe lub uczące się które są osobami biernymi
zawodowo lub bezrobotnymi niezarejestrowanymi w urzędzie
pracy, w wieku 18-29 lat i które utraciły zatrudnienie
po 1.03.2020 r.
osoby bez względu na wiek w tym:
osoby zwolnione z winy pracodawcy w okresie nie dłuższym
niż 6 miesięcy przed dniem przystąpienia do projektu,
osoby przewidziane do zwolnienia,
osoby poinformowane przez pracodawcę o nieprzedłużeniu
przez niego zatrudnienia oraz
osoby zagrożone zwolnieniem.



 

Webinarium  odbędzie  się  19.11.2021r.  (piątek),  w  godz.
12.00-13.30

 

Program webinarium:

Przywitanie uczestników, źródła informacji o Funduszach
Europejskich  oraz  oferta  Sieci  Punktów  Informacyjnych
Funduszy Europejskich;
Przedsiębiorczość  drogą  do  aktywizacji  zawodowej
mieszkańców  Dolnego  Śląska”  –  projekt  partnerski
Karkonoskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A  w ramach
Działania 1.2 Wsparcie osób młodych na regionalnym rynku
pracy – Programu Wiedza, Edukacja, Rozwój;
„Aktywizacja dolnośląskiego rynku pracy – III edycja” –
projekt  partnerski  z  udziałem  Karkonoskiej  Agencji
Rozwoju  Regionalnego  S.A.  dla  subregionu
jeleniogórskiego  w  ramach  działania  8.5  Regionalnego
Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na
lata 2014-2020.

 

Organizator spotkania :

Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich w Jeleniej Górze

Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego

Ul. Bankowa 27; 58-500 Jelenia Góra

tel.  75  619  97  44,  75  619  97  45;  e-mail:
pife.jeleniagora@dolnyslask.pl

 

 



Lista  projektów,  które
spełniły  kryteria  wyboru
projektów i uzyskały kolejno
największą liczbę punktów, z
wyróżnieniem  projektów
wybranych do dofinansowania w
ramach  naboru  nr
RPDS.03.03.03-IZ.00-02-415/20
–  08.11.2021  r.  oraz
Informacja o składzie Komisji
Oceny Projektów

8  listopada  2021  r.  Zarząd  Województwa  Dolnośląskiego,
pełniący rolę Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem
Operacyjnym  Województwa  Dolnośląskiego  2014-2020,  podjął
uchwałę w sprawie wyboru projektów w trybie konkursowym do
dofinansowania  ze  środków  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju
Regionalnego,  w  ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego
Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 dla Osi Priorytetowej 3
Gospodarka  niskoemisyjna,  Działania  3.3  Efektywność
energetyczna w budynkach użyteczności publicznej i sektorze
mieszkaniowym, Poddziałania 3.3.3 Efektywność energetyczna w
budynkach użyteczności publicznej i sektorze mieszkaniowym –
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ZIT AJ (numer naboru RPDS.03.03.03-IZ.00-02-415/20).

 

Lista projektów, które spełniły kryteria wyboru projektów i uzyskały kolejno

największą  liczbę  punktów,  z  wyróżnieniem  projektów  wybranych  do

dofinansowania w ramach naboru RPDS.03.03.03-IZ.00-02-415/20 oraz informacja

o składzie Komisji Oceny Projektów powołanej dla oceny spełnienia kryteriów

wyboru  projektów  dla  projektów  złożonych  w  ramach  naboru  wniosków  o

dofinansowanie realizacji projektów ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju

Regionalnego  w  ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa

Dolnośląskiego 2014-2020 dla Osi Priorytetowej 3 Gospodarka niskoemisyjna,

Działania 3.3 Efektywność energetyczna w budynkach użyteczności publicznej i

sektorze  mieszkaniowym,  Poddziałania  3.3.3  Efektywność  energetyczna  w

budynkach użyteczności publicznej i sektorze mieszkaniowym – ZIT AJ znajdują

się ponadto w zakładce z ogłoszeniem o naborze

 

Lista projektów, które spełniły kryteria wyboru projektów i
uzyskały  kolejno  największą  liczbę  punktów,  z  wyróżnieniem
projektów  wybranych  do  dofinansowania  w  ramach  naboru  nr
RPDS.03.03.03-IZ.00-02-415/20 – 08.11.2021 r.

 

Skład Komisji Oceny Projektów

Posłuchaj audycji o tym, jak
w  okolicach  Jeleniej  Góry
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dbają o jakość powietrza

 

 

W audycji opowiemy, jak dzięki funduszom unijnym  zadbano o
jakość  powietrza  w  aglomeracji  jeleniogórskiej.  Na
ograniczenie  emisji  szkodliwych  substancji  wpłynęły  m.in.
ulepszony system transportowy oraz budowa dróg rowerowych i
parkingów.

 

 

 
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/11/FEOgraniczenieniskiejemisjitransportowej.mp3

Emisja audycji w Muzycznym Radiu 9 lipca 2021 r.
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Szczęśliwi seniorzy

 

 

 

Beneficjent: Gmina Strzegom

 

Projekt:  Utworzenie  Klubu  Seniora  w  Jaroszowie  w  ramach
Centrum aktywności i integracji mieszkańców wsi Jaroszów

 

Wartość projektu: ponad 4,6 mln zł

Dofinansowanie UE: ponad 1,1 mln zł

https://rpo.dolnyslask.pl/szczesliwi-seniorzy/
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/11/S6A8118-BM.jpg


 

 

Są aktywni, cieszą się życiem, poszerzają swoje kompetencje,
poznają nowych ludzi,  promują zdrowy tryb życia, uczą się – i
to  wszystko  w  jednym  miejscu,  mowa  o  Klubie  Seniora  w
Jaroszowie,  który  powstał  w  ramach  działalności  Centrum
Aktywności i Integracji Mieszkańców Wsi Jaroszów.

 

Jest  to  miejsce,  gdzie  osoby  starsze  mogą  czuć  się
bezpiecznie, uczą się pracy przy komputerach i tabletach, mają
dostęp  do  książek  drukowanych  większą  czcionką  oraz
audiobooków. Mają również opiekę wykwalifikowanego personelu i
specjalistyczny sprzęt (np. defibrylator AED, który – wspomaga
reanimację osób, u których doszło do zatrzymania akcji serca).

 

Najważniejsza jest jednak integracja. Seniorzy biorą tu udział
w zajęciach rehabilitacyjno-ruchowych, edukacyjnych, a także w
wydarzeniach kulturalnych. Jednym słowem poznają nowych ludzi
i nie są samotni. Obiekt jest zaprojektowany i wyposażony tak,
aby umożliwić w nim pobyt również osób z niepełnosprawnościami
i o ograniczonej mobilności.

 

Klub świadczy również usługi opiekuńcze w formie stacjonarnej
opieki dziennej jako miejsce spotkań osób starszych. Może do
niego  dołączyć  każdy  senior,  który  ukończył  60  lat,  jest
nieaktywny  zawodowo  i  chce  rozwijać  kompetencje  czy
zainteresowania.  Udział  w  zajęciach  jest  bezpłatny.

 

 



 

 

Project:  Establishment  of  the  Senior  Citizens’  Club  in
Jaroszów  within  the  Activity  and  Integration  Centre  for
Jaroszów Village

Project value: over 4.6 million

EU funding: over 1.1 million PLN

 

Happy seniors

 

They are active, enjoy life, broaden their skills, meet new
people, promote a healthy lifestyle, learn – and all this in
one place. This is the Senior Citizens’ Club in Jaroszów,
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which was established as part of the activities of the Centre
for Activity and Integration of Jaroszów Village Inhabitants.

It is a place where older people can feel safe, learn to work
with computers and tablets, have access to books printed in
larger fonts and audio books. They also have the care of
qualified  staff  and  specialised  equipment  (e.g.  an  AED
defibrillator,  which  –  helps  resuscitate  people  who  have
suffered a cardiac arrest).

The  most  important  thing,  however,  is  integration.  Here,
seniors  take  part  in  rehabilitation  and  exercise  classes,
educational activities and cultural events. In short, they
meet new people and are not lonely. The building is designed
and equipped in such a way that it can also be used by people
with disabilities and reduced mobility.

The  club  also  provides  care  services  in  the  form  of
residential day care as a meeting place for older people. Any
senior who is over 60, economically inactive and wishes to
develop competences or interests can join. Participation in
the activities is free of charge.

W Wałbrzychu z pomysłem uczą
zawodu

 

https://rpo.dolnyslask.pl/w-walbrzychu-z-pomyslem-ucza-zawodu/
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Beneficjent: Rzemieślnicza Oświata sp. z o. o.

 

Projekt:  „Odkrywamy  siebie  –  odkrywając  świat”  –  projekt
wyrównujący szanse edukacyjne uczniów Rzemieślniczej Branżowej
Szkoły I stopnia w Wałbrzychu

 

Wartość projektu – ponad 450 tys. zł 

Dofinansowanie UE – niemal 390 tys. zł

 

Nasze życie codzienne w dużej mierze opiera się o różnego
rodzaju usługi. Lubimy zjeść świeży chleb, pyszne ciasto czy

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/10/S6A1148-BM-4.jpg


tort. Od czasu do czasu jadamy w restauracjach, zależy nam
modnej fryzurze i sprawnym samochodzie. Doceniamy też  fachową
obsługę w sklepie. A pewnych czynności w ogóle nie jesteśmy w
stanie wykonać sami, bo niewiele osób jest w stanie wybudować
dom, czy wykonać meble. Każdego dnia korzystamy z różnych
usług, które okazują się dla większości z nas niezbędne.

 

Właśnie  takich  branżowych  specjalistów  szkoli  Rzemieślnicza
Branżowa Szkoła I stopnia im. St. Palucha w Wałbrzychu. I chce
to robić jak najlepiej, dlatego sięga po środki unijne, by
rozwijać kompetencje zarówno uczniów jak i nauczycieli, by
jeszcze lepiej mogli przekazywać swą wiedzę i doświadczenie
młodym ludziom.

Dzięki wsparciu unijnemu ponad 20 nauczycieli mogło pogłębić
swoją  wiedzę  m.in.  w  zakresie  neurodydaktyki,  tutoringu,
interwencji kryzysowej czy umiejętności komunikowania się z
młodym pokoleniem. Szkoła zatrudniła także doradcę zawodowego
i  udało  się  również  zrealizować  pomysł  na  stypendia  dla
uczniów.

 

Uczniów cieszy natomiast Multimedialne Centrum Przyrodnicze –
„Szkolne Discovery”, w ramach którego powstały dwie pracownie
mutimedialne wyposażone w komputery stacjonarne z dostępem do
internetu,  gdzie  mają  do  dyspozycji  pomoce  dydaktyczne  do
rozwijania  zainteresowań  matematyczno  –  przyrodniczych  oraz
tablety do wykorzystania na lekcji. Szkoła stawia na rozwój
kompetencji  potrzebnych  do  właściwego  funkcjonowania  w
społeczeństwie i na obecnym rynku pracy, dlatego z powodzeniem
wykorzystuje  nowoczesne  technologie  i  korzysta  z  wszelkich
udogodnień.

Dzięki temu na rynek pracy trafia coraz więcej młodych ludzi
świetnie przygotowanych do wykonywania swoich zawodów.



 

 

 

Recipient: Rzemieślnicza Oświata sp. z o. o.

Project: „We discover ourselves – discovering the world” –
project equalizing educational opportunities of students of
the First Degree Crafts School in Walbrzych

Project value – over 450 thousand PLN

EU funding – nearly 390 thousand PLN

 

In Wałbrzych they teach profession with creativity
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Our daily life is largely based on services of various kinds.
We like to eat fresh bread, a delicious pie or cake. From time
to time we eat in restaurants; we want a trendy haircut and a
functional car. We also appreciate professional service in a
shop. And some things we are not able to do ourselves at all,
as  not  many  people  are  able  to  build  a  house  or  make
furniture. Every day we use various services, which turn out
to be necessary for most of us.

These  are  the  industry  specialists  that  the  First  Degree
Crafts School of St. Paluch in Wałbrzych is training. And it
wants to do it as well as possible, so it applies for EU funds
to  develop  the  competences  of  both  students  as  well  as
teachers,  so  that  they  can  pass  on  their  knowledge  and
experience even better to young people.

Thanks to EU support, more than 20 teachers were able to
deepen  their  knowledge  in  areas  such  as  neurodidactics,
tutoring, crisis intervention and communication skills with
the younger generation. The school also hired a vocational
counsellor  and  succeeded  in  implementing  the  idea  of
scholarships  for  students.

The pupils, however, are delighted with the Multimedia Nature
Centre – „School Discovery”, as part of which two multimedia
laboratories have been set up, equipped with desktop computers
with internet access, where they have teaching aids at their
disposal  to  develop  their  interests  in  mathematics  and
science, as well as tablets for use during lessons. The school
focuses  on  the  development  of  the  competences  needed  to
function properly in society and in the current labour market,
therefore it successfully uses modern technologies and makes
use of all facilities.

As a result, more and more young people who are well prepared
for their professions are entering the labour market.

 



Posłuchaj  audycji  o
wrocławskiej  firmie,  która
produkuje  kieszonkowe  e-
czytniki

 

 

 

W  audycji  opowiemy  o  firmie  Arta  Tech  z  Wrocławia,  która
produkuje  kieszonkowe  e-czytniki,  bazujące  na  technologii
papieru elektronicznego.

Emisja audycji w Polskim Radiu Wrocław
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Informacja o naborze wniosku
w  trybie  pozakonkursowym  -
Poddziałanie  5.2.1  System
transportu  kolejowego  –
konkursy  horyzontalne  nabór
nr  RPDS.05.02.01-
IZ.00-02-427/21)

Zapraszamy do zapoznania się z informacją w sprawie naboru
wniosku w trybie pozakonkursowym: Poddziałaniu 5.2.1 System
transportu kolejowego – konkursy horyzontalne  (nr naboru:
RPDS.05.02.01-IZ.00-02-427/21).

 

 

Lista projektów, które spełniły kryteria wyboru projektów w
ramach naboru nr RPDS.05.02.01-IZ.00-02-427/21– 24.01.2022 r
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Skład Komisji Oceny Projektów

Lista projektów skierowanych do oceny merytorycznej w ramach
naboru nr RPDS.05.02.01-IZ.00-02-427/21

Lista projektów skierowanych do II etapu oceny formalnej w
ramach naboru nr RPDS.05.02.01-IZ.00-02-427/21 

Lista  projektów  złożonych  w  ramach  naboru  RPDS.05.02.01-
IZ.00-02-427/21 

Dokumentacja naborowa

Regulamin pracy KOP

Zasady ubiegania się o wsparcie w trybie pozakonkursowym 5 2
1_ nabór 427

Załącznik nr 1 do Zasad_Kryteria wyboru 5.2.1_nabór 427

Załącznik nr 2 do Zasad wskaźniki 5.2.1_nabór 427

Załącznik nr 3 do Zasad lista sprawdzająca 5.2.1_nabór 427

Wzór wniosku o dofinansowanie

INSTRUKCJA WYPEŁNIANIA WNIOSKU  v.14

INSTRUKCJA WYPEŁNIANIA WNIOSKU v.15

Formularz – pomoc de minimis dla usług w ogólnym interesie
gosp.

Oświadczenie – pomoc de minimis

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/10/Skład-Komisji-Oceny-Projektów.pdf
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https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/10/Regulamin-pracy-KOP-IZ-pozakonkurs-24.02.2021-r..pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/10/Zasady-ubiegania-się-o-wsparcie-w-trybie-pozakonkursowym-5-2-1_-nabór-427.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/10/Zasady-ubiegania-się-o-wsparcie-w-trybie-pozakonkursowym-5-2-1_-nabór-427.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/10/Załacznik-nr-1-do-Zasad_Kryteria-wyboru-5.2.1_nabór-427.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/10/Załącznik-nr-2-wskaźniki-5.2.1_nabór-427.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/10/Załącznik-nr-3-lista-sprawdzająca-5.2.1_nabór-427.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/10/Wzór-wniosku-o-dofinansowanie.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/10/INSTRUKCJA-WYPEŁNIANIA-v.14.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/10/INSTRUKCJA-WYPEŁNIANIA-v.15.pdf
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https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/10/Oświadczenie-pomoc-de-minimis.doc


Formularz  –  pomoc  inna  niż  w  rolnictwie,  rybołóstwie,  de
minimis

Formularz – wkład niepieniężny (z PP)

Formularz – wkład niepieniężny (bez PP)

Formularz – wkład niepieniężny (częściowo z PP)

Oświadczenie VAT – Partner

Oświadczenie o braku pomocy publicznej, de minimis

Oświadczenie – pomoc de minimis

Oświadczenie VAT – Wnioskodawca

Oświadczenie VAT – Podmiot realizujący

Pełnomocnictwo

Poziom wsparcia – projekty partnerskie

Pomoc publiczna – informacje dodatkowe (UOKiK)

Decyzja wzór_v25

Załącznik  nr  1  Harmonogram  rzeczowo-  finansowy  bez
budż.państw_v22

Załącznik  nr  1a  Harmonogram  rzecz-finan.  dla  projektów  z
budżetem Państwa v22

Załącznik nr 2 Harmonogram zamówień dla Projektu ver 19

Załącznik nr 3 Harmonogram płatności ver 19

Załącznik nr 4 Montaż finansowy Projektu ver 19

Załącznik nr 5 Skwantyfikowane wskaźniki osiągnięcia rzeczowej
realizacji ver 19
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https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/10/Poziom-wsparcia-projekty-partnerskie.xlsx
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https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/10/d_Decyzja-wzór_v25.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/10/d_Załącznik-nr-1-Harmonogram-rzeczowo-finansowy-bez-budż.państw_v22.xls
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/10/d_Załącznik-nr-1-Harmonogram-rzeczowo-finansowy-bez-budż.państw_v22.xls
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https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/10/d_Załącznik-nr-5-Skwantyfikowane-wskaźniki-osiągnięcia-rzeczowej-realizacji-ver-19.doc


Załącznik nr 6 Oświadczenie VAT dla Beneficjenta ver. 21

Załącznik nr 7 Oświadczenie VAT dla Partnera ver 21

Załącznik nr 8 Oświadczenie VAT dla Podmiotu realizującego
projekt ver 21

Załącznik nr 9 Zestawienie dokumentów dotyczących operacji ver
20

Załącznik nr 10 Wykaz dokumentów do wniosku o płatność – ver
25

Załącznik nr 11 Dane osobowe _v23

Załącznik  nr  12  Obowiązki  informacyjne  Beneficjenta  EFRR_
grudzień 17

Załącznik nr 13 Klasyfikacja budżetowa projektu ver 19

Załącznik nr 14 Zasady kwalifikowalności_v25

Załącznik nr 15 Harmonogram uzyskiwania decyzji_pozwoleń_ver
19

 

Poradnik-MIiR-równość-szans.

Poradnik-przygotowania-inwestycji-z-uwzględnieniem-zmian-
klimatu
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Informacja  ze  spotkania
roboczego z przedstawicielami
Zintegrowanych  Inwestycji
Terytorialnych  oraz  Innego
Instrumentu Terytorialnego

 

W  dniu  13.10.2021  r.  odbyło  się  spotkanie  robocze  z
przedstawicielami  Zintegrowanych  Inwestycji  Terytorialnych
(ZIT) oraz Innego Instrumentu Terytorialnego (IIT), dotyczące
wstępnych  założeń  do  działań  w  ramach  programu  Fundusze
Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 (FEDS), w zakresie
Celu polityki 5 oraz podejścia terytorialnego.

Podczas spotkania została przedstawiona prezentacja dotycząca
m.in.  proponowanych  do  realizacji  w  programie  kierunków
interwencji, dotyczących Celu polityki 5, algorytmu podziału
alokacji dla ZIT/IIT wraz z podziałem środków na poszczególne
obszary,  koncepcji  projektu  zintegrowanego  w  perspektywie
2021-2027. Do końca października br. przedstawiciele ZIT oraz
IIT będą zgłaszać uwagi
i  sugestie  dotyczące  planowanego  zakresu  wsparcia  w  Celu
polityki 5.

Prezentacja ze spotkania dotyczącego CP 5 FEDS 2021-2027
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https://rpo.dolnyslask.pl/informacja-ze-spotkania-roboczego-z-przedstawicielami-zintegrowanych-inwestycji-terytorialnych-oraz-innego-instrumentu-terytorialnego/
https://rpo.dolnyslask.pl/informacja-ze-spotkania-roboczego-z-przedstawicielami-zintegrowanych-inwestycji-terytorialnych-oraz-innego-instrumentu-terytorialnego/
https://rpo.dolnyslask.pl/informacja-ze-spotkania-roboczego-z-przedstawicielami-zintegrowanych-inwestycji-terytorialnych-oraz-innego-instrumentu-terytorialnego/
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/10/CP-5-FEDS-2021-2027.pptx


Mobilne Punkty Informacyjne w
województwie  dolnośląskim  –
listopad 2021 r.

 

Dolnośląskie Punkty Informacyjne Funduszy Europejskich (PIFE)
po  raz  kolejny  zapraszają  do  skorzystania  z  bezpłatnych
konsultacji dotyczących wsparcia ze środków Unii Europejskiej.

 

W listopadzie  2021 r.  podczas dyżurów w ramach Mobilnych
Punktów  Informacyjnych  pracownicy  PIFE  będą  udzielać
informacji  w  wybranych  miejscowościach  Dolnego  Śląska.

 

Podczas indywidualnych konsultacji w ramach Mobilnych Punktów
Informacyjnych  każdy  zainteresowany  będzie  mógł  uzyskać
informację,  czy  planowane  przedsięwzięcie  ma  szanse  na
dofinansowanie z funduszy europejskich.

Pracownicy  Punktu  przedstawią  dostępne  możliwości  wsparcia
oraz  wyjaśnią  zasady  ubiegania  się  o  dotacje  ze  środków
unijnych.

Poinformują  także  o  niskooprocentowanych  pożyczkach,
dostępnych obecnie na rozpoczęcie działalności gospodarczej, a
także  pożyczkach  na  rozwój  działalności  gospodarczej:  na
inwestycje,  na  zakup  nieruchomości  czy  poprawę  płynności
finansowej firmy.

https://rpo.dolnyslask.pl/mobilne-punkty-informacyjne-w-wojewodztwie-dolnoslaskim-listopad-2021-r/
https://rpo.dolnyslask.pl/mobilne-punkty-informacyjne-w-wojewodztwie-dolnoslaskim-listopad-2021-r/
https://rpo.dolnyslask.pl/mobilne-punkty-informacyjne-w-wojewodztwie-dolnoslaskim-listopad-2021-r/


 

Dla kogo

 

Z  konsultacji  mogą  skorzystać  wszystkie  osoby  i  podmioty
zainteresowane tematem Funduszy Europejskich. W szczególności
zapraszamy  przedsiębiorców  oraz  osoby  fizyczne  planujące
założenie własnej firmy.

 

Najbliższy Mobilny Punkt Informacyjny odbędzie się:

 

3  listopada  godz.  10:00  -13:30;  Urząd  Gminy  w  Jordanowie
Śląskim, ul. Wrocławska 55
15 listopada godz. 10:00 – 13:00; Urząd Miejski w Ząbkowicach
Śląskich, ul. 1 Maja 15 (sala konferencyjna)
16 listopada godz. 11:00 – 13:30; Urząd Miejski w Jaworzynie
Śląskiej, ul. Wolności 9 
17 listopada godz. 10:00 – 13:00; Urząd Gminy w Cieszkowie, ul.
Grunwaldzka 41
22 listopada  godz. 11.00 – 14.00; Urząd Miasta i Gminy w
Wiązowie, pl. Wolności 37 (sala obrad) 
23 listopada 2021 r. 12.00-15.00; Gminne Centrum Kultury
w Żurawinie, al.Niepodległości 6
24 listopada 2021r. w godz. 10:30 – 13:00; Urząd Miasta w
Lubawce; pl. Wolności 1, sala posiedzeń – pokój nr 10 (I p.)
24  listopada  2021  w  godz.  10.00  –  12.30;  Urząd  Gminy  w
Chojnowie, ul. Fabryczna 1
24 listopada 2021 r. 12.00-15.00; Gminne Centrum Kultury
w Żurawinie, al.Niepodległości 6
30 listopada 2021 w godz. 10.00 – 12.30; Urząd Miasta i Gminy w
Prochowicach, ul. Rynek 1




